
   

 

Thermes Marins de Saint Malo: Unavené oči 
budou minulostí. Zbavte se kruhů pod očima 
i mimických vrásek. Definitivně! 

Odhalte tajemství omlazeného očního okolí, pro mladistvý vzhled těchto partií stačí 

okamžik. Značka Thermes Marins de Saint Malo přináší řešení pro choulostivou oblast 

kolem očí, díky kterému budete vypadat mladší a odpočinutější! 

 
Oční kontury jsou choulostivou oblastí, která je velmi namáhaná, je vystavena vnějším vlivům a stárnutí se 

na ní projevuje rychleji než na jiných partiích obličeje. Postupně se na ní mohou objevovat tmavé kruhy, 

váčky, vrásky a jemné linky, které dodávají obličeji unavený a matný vzhled. Oblast očí, o niž se správně 

nepečuje, přidává roky. A to nechcete! Dnes pro tyto oblasti existují účinná řešení, jako jsou náplasti nebo 

séra. Jsou tu proto, aby se efektivně postaraly a chránily tu část obličeje, na kterou se tak často zapomíná. 

Vyzkoušejte také vy tyto náplasti/polštářky napuštěné sérem, speciálně navržené pro oblast očních kontur. 

Zklidňují a tonizují oči během patnácti minut. Díky struktuře alginátové vlákniny (získané z hnědých řas) 

rozptylují své silné aktivní složky (hyaluronát sodný a hexapeptid 8) k uvolnění, tónování a zjemnění očních 

kontur. Oči díky složení účinných látek a omlazení kontur vypadají svěže, mladší a odpočatější. 

SENZORICKÁ ZKUŠENOST – při kontaktu se sérem se náplasti z alginátových vláken (získané z hnědých 

mořských řas) přemění do gelové textury, která má na pokožce perfektní přilnavé vlastnosti. Díky tomu se 

polštářky dokonale přizpůsobí oblasti očního okolí a jsou velmi příjemné na dotek. 

TIPY PRO KRÁSU – pro zintenzivnění dekongestivního a osvěžujícího efektu umístěte náplasti na deset 

minut před aplikací do lednice, ke stimulaci krevního oběhu, a podpoře vstřebávání účinných látek jemným 

masírováním přebytečného séra z vnitřního oka směrem k obočí. Vždy krouživými pohyby zdola nahoru. 

Vyzkoušejte:  

Hydratační polštářky pro omlazení očních kontur s výtažky z řas, Thermes Marins de Saint Malo, 250 

Kč 

Více na cosmetics-thermesmarins.cz 

Ilustrační foto zde: https://www.uschovna.cz/zasilka/RIHKZA4IJ8IEU3I2-884/ 

Předem děkuji za využití podkladů. 

Klára Kotábová  |  PR manager 

T +420 732 530 547  |  E klara.kotabova@solootions.cz 

http://www.xxxx.cz/
https://www.uschovna.cz/zasilka/RIHKZA4IJ8IEU3I2-884/

